

令和 4年 5月 11日

藤枝市議会議長

山根 一 様

会派名 志太創生会

経理責任者名 増田克彦

令和4年度 政務活動費収支報告書の提出について

藤枝市議会政務活動費の交付に関する条例第8条第1項に基づき、令和4年4月政務活動費について、収支報告書を提出します。

1. 収 入

政務活動費 75,000 円

2. 支 出

(単位：円)

科 目	金 額	備 考
調査研究費	0	
研修費	0	
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	1,100	図書室コピー代
資料購入費	11,160	新聞購読料
人件費	0	
事務所費	19,988	ネット回線、プロバイダ、事務用品など
合 計	32,248	

3. 残 額 42,752 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

志太創生会 R4.4A分

資料作成費

①

納入通知書兼領収書

〒 426-8722
住所 藤枝市岡出山1-11-1
志太創生会
様

令和 4 年度 所属 0372010000 議会事務局
 会計 01 一般会計 款 21 項 06 目 03 節 01
 細節 86 コピーサービス代

納付場所 藤枝市指定・指定代理・収納代理金融機関

上記のとおり納入してください。
 令和 4 年 4 月 20 日

藤枝市長 北村 正浩

金額	¥1,100 円
納期限	令和 4 年 4 月 28 日
摘要	コピー料 令和4年4月分

上記のとおり納入しました。
 (納入者用)

222143 静岡県

藤枝市

領	(11)
収	出納済
済	4. 4. 27
印	静岡銀行
	藤枝

資料購入費

①

日本共産党発行の		
しんぶん赤旗		
領収書		
志太 創生会 様	金額	11,160 円
新聞・雑誌名	部数	1 930
しんぶん赤旗 日曜版		
2021年4月~ 月分		
上記の2022年3月 いただきました。		
ありがとうございます。		
日本共産党 中部地区委員会 島田市細島682-4 0547-36-9122		
領収日	4/16	投者

①

志太創生会
事務所費

口座振替のご案内

平素は格別のお引立てをいただき誠に有難うございます。
ご契約のぶららご利用料金をご指定口座より下記の通り振替
させていただきます。口座残高をご確認いただきますようお願い
いたします。なお、LTEサービスにつきましては、弊社システ
ムの都合により、ご利用月の翌々月のご請求になります。
また、今回の請求明細は下記URLにてご確認ください。
<http://biz.plala.or.jp/support/online-support/>

振替日	4月 6日 (4月 5日までにご入金ください)
お振替金額	1,100円

ご契約内容

作成日 2022年 3月25日

ご契約法人名	藤枝市
ご利用法人名	藤枝市
ご請求部署名	藤枝市議会 志太創生会
管理責任者用ID	1G108S*****
請求書番号	P2202840950
ご請求期間	2022.02.01-02.28
	※上記は文字数制限により20文字印字です

ご指定口座

金融機関名	████████████████████
支店名	████████████████████
種目	████████
口座番号	████████████████
口座名義人名	シタソウセイカイ

R4.4
志大創生会
通帳

年月日	記号	お支払い金額	お預かり金額	差し引き残高	備
1 03-12-27	BF	*5,500	STC.BSL /SCS	*412,020	
2 04-01-04	BF	*4,578	電話	*407,442	
3 04-01-06	BF	*1,100	SMBC(NTTフアラ	*406,342	
4 04-01-27	BF	*5,500	STC.BSL /SCS	*400,842	
5 04-01-31	BF	*4,525	電話	*396,317	
6 04-02-07	BF	*1,100	SMBC(NTTフアラ	*395,217	
7 04-02-19	AF	利息	*2	*395,219	
8 04-02-28	BF	*4,524	電話	*390,695	
9 04-02-28	BF	*5,500	STC.BSL /SCS	*385,195	
10 04-03-07	BF	*1,100	SMBC(NTTフアラ	*384,095	
11 04-03-28	BF	*5,500	STC.BSL /SCS	*378,595	
12 04-03-28	BA	*6,770	CD コピー	*371,825	164
13 04-03-28	BA	*2,200	CD (ラスト新秋)	*369,625	164
14 04-03-31	BF	*4,558	電話	*365,067	
15 04-03-31	BF	*168,633	CD 瑞立アハズ	*196,434	164
16 04-03-31	BF	R3度 *178,750	CD 利上げPR(手数料等50)	*17,684	164
17 04-04-06	BF	*1,100	SMBC(NTTフアラ	*16,584	
18 04-04-14	FF	ファミタリカケイカ	*75,000	*91,584	164
19 04-04-19	BA	*11,160	CD 赤旗日曜版 4930x12月	*80,424	164
20 04-04-22	BA	*10,981	CD ファル、ボウハの志	*69,443	164
21 04-04-22	BA	*907	CD 24Pファイル	*68,536	164
22 04-04-22	BA	*1,500	CD TV用同軸ケーブル	*67,036	164
23 04-04-26	BA	*20,142	CD R3政務活動化近畿	*46,894	164
24 04-04-27	BF	*5,500	STC.BSL /SCS	*41,394	

●記号の説明

AA,AF.....入金
FA,FF.....振込
C0,1,2,3,4...他店券入金
TF,TO.....取立
BA,BF.....支払

●他店を支払場所とする証券類を便入れた場合は、お支払い金額欄に「タケ」と表示し、その右側に払戻しのできる予定の日を表示します。
なお、お支払可能時刻は、証券類の種類によって異なります。

年月日	記号	お支払い金額	お預かり金額	差し引き残高	備
1 04-04-27	BA	*1,100	CD コピー代	*40,294	164
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					

志太創生会

事務所費 #2

②

2022年 4月19日

領 収 書

一連No000028
領収No000006

志太創生会 様

¥10,981-

税抜金額
¥9,983-
消費税等
¥998-

(但し マイル代他 として
正に領収致しました)

Jinuki

株式会社 藤枝事務器商会

静岡県藤枝市緑町2-2-8

TEL:054-645-1997

URL:www.f-jimuki.co.jp

印刷面を内側に折って保管願います

③

2022年 4月19日

領 収 書

一連No000023
領収No000006

志太創生会 様

¥907-

税抜金額
¥825-
消費税等
¥82-

(但し クリアホルダー として
正に領収致しました)

Jinuki

株式会社 藤枝事務器商会

静岡県藤枝市緑町2-2-8

TEL:054-645-1997

URL:www.f-jimuki.co.jp

印刷面を内側に折って保管願います

④

2022年04月19日 (火)

志太創生会 様 領 収 証

¥1,500-

上記正に領収しました (消費税等 136円を含みます)

但し ⑤ 郵イ-マイル
株式会社エンチャー 本社 静岡県富士市中央町2-12-12
シャンボエンチャー 藤枝店 電話054(641)3135
※保管上のお願
財布等で保管戴く場合は、印刷面を内側に折って保管願います。 0001-2614-4569

⑤

領 収 証

志太創生会

様 No. _____

¥ 5,500-

但 ウェブモバ利用料 4月分として
入金日 2022年 4月 27日 上記正に領収いたしました

収 入
印 紙

内訳 口座振替
税抜金額 _____
消費税額等 (10%) _____

株式会社 **STC・ビジネスソリューションズ**
〒426-0031 静岡県藤枝市築地563番地01
TEL 054-645-5150 (代)
FAX 054-643-0999